

Citronnette "Chocolat blanc" (Art. n°: 99755)

Citronnette "Chocolat blanc"

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, zeste de citron, LAIT ENTIER EN POUDRE, saccharose, fructose, dextrose, maltose, acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme vanille

Peut contenir des traces de: SÉSAME, NOIX ET DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS